1

國立台灣海洋大學工學院優良導師暨優良單位評選委員會會議紀錄

 時   間：107年 2月 2日(星期五) 上午 9時 30分

 地   點：工學院研討室(二樓)

 主   席：李  院長  光敦                                      記錄：石昱真

 出席人員：鄭元良委員、張文桐委員（請假）、李舒昇委員、劉德源委員、

           臧效義委員（請假）、黃偉柏委員、梁元彰委員（請假）、黃榮潭委員

甲、報告事項：

乙、討論事項：

提案一：

案由：本學院 106學年度優良導師暨優良單位評選，檢附相關資料及辦法如附件，

      請審議。

說明：

一、 依據本校優良導師評選及獎勵辦法辦理。

二、 本次有河工系蕭再安老師與黃偉柏老師參與優良導師評選，蕭再安老師相關資

料請參考第 10-28 頁，黃偉柏老師相關資料請參考第 29-34 頁。

決議：通過推薦蕭再安老師與黃偉柏老師參與校優良導師評選。

丙、臨時動議：無。

丁、散會：10:00